
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12401018  Gruppe Regionsklasse Frauen Nord

Datum 26.10.2024, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft TSV Ganderkesee II

Spielort Ganderkesee, SH (neu)  Gastmannschaft TuSG Ritterhude

 

Heimmannschaft

TSV Ganderkesee II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Musiol, Sandra - -

2 Gödeker, Aileen - -

4 Otte, Karolina - - 3 35:34 43:04

5 / A Lasskorn, Anika - - 2

6 Gronewold, Carina - - 1

9 Einemann, Inga - - 21:27

10 Martin, Stefanie-Maria - - 1 14:02

13 Baramsky, Leevke Marie - -

14 Fenke, Diana - -

16 Homburg, Rebecca - - 1

17 Meyerholz, Jonna - - 2

22 Schulze, Svea Mareike - -

25 Witte, Maya - - 5 2/2

29 Gleitsmann, Ines - -

B Gronewold, Tessa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:35

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 52:45

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuSG Ritterhude
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Remme, Svenja - -

2 Kern, Friederike - - 2

5 Jantzen, Vanessa - - 5 04:57

8 Koch, Emelie - - 1

9 Paltinat, Julia - - 3 0/1

12 Hägermann, Pia - -

15 Dreßler, Svenja - - 5

19 Oberdiek, Tiffany - - 1 34:46

21 Warnke, Hannah Rieke - - 1

23 Mehrtens, Fine - - 1

24 Otten, Jasmin - -

78 Zielonka, Lara - - 2 1/1

81 Vukmirovic, Lea - - 5 2/2

A Hägermann, Marcel - - 23:31

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ahrens, Hans-Georg - - - - -

SR B Müseler, Torben - - - - -

Sek. Musiol, Shanice Harley - - - - -

Zeitn. Zeise, Maxi - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuSG Ritterhude

Ergebnis 15:26 (7:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 9 Paltinat, Julia

Gast 02:08 0:2 Tor 15 Dreßler, Svenja

Gast 03:07 0:3 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Gast 04:21 0:4 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Gast 04:57 Verwarnung 5 Jantzen, Vanessa

Heim 05:03 1:4 7m mit Tor 25 Witte, Maya

Gast 05:32 1:5 Tor 15 Dreßler, Svenja

Heim 06:18 2:5 Tor 4 Otte, Karolina

Gast 06:42 2:6 Tor 15 Dreßler, Svenja

Heim 08:22 3:6 Tor 4 Otte, Karolina

Gast 11:26 3:6 7m ohne Tor 9 Paltinat, Julia

Gast 12:59 3:7 Tor 15 Dreßler, Svenja

Heim 13:35 4:7 Tor 6 Gronewold, Carina

Heim 14:02 Verwarnung 10 Martin, Stefanie-Maria

Gast 14:06 4:8 7m mit Tor 78 Zielonka, Lara

Gast 14:42 4:9 Tor 15 Dreßler, Svenja

Gast 15:22 4:10 Tor 78 Zielonka, Lara

15:35 Auszeit Heim

Gast 16:31 4:11 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Heim 17:45 5:11 Tor 10 Martin, Stefanie-Maria

Gast 18:33 5:12 Tor 21 Warnke, Hannah Rieke

Heim 19:09 6:12 Tor 25 Witte, Maya

Heim 20:12 7:12 Tor 25 Witte, Maya

Heim 21:27 2 Minuten 9 Einemann, Inga

Gast 23:31 Verwarnung A Hägermann, Marcel

Gast 25:52 7:13 7m mit Tor 81 Vukmirovic, Lea

Gast 26:34 7:14 Tor 81 Vukmirovic, Lea

Heim 31:31 8:14 Tor 16 Homburg, Rebecca

Gast 34:46 2 Minuten 19 Oberdiek, Tiffany

Heim 34:46 9:14 7m mit Tor 25 Witte, Maya

Heim 35:34 2 Minuten 4 Otte, Karolina

Gast 35:34 9:15 7m mit Tor 81 Vukmirovic, Lea

Gast 36:32 9:16 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Heim 36:57 10:16 Tor 17 Meyerholz, Jonna

Heim 41:23 11:16 Tor 4 Otte, Karolina

Gast 41:37 11:17 Tor 2 Kern, Friederike

Heim 42:11 12:17 Tor 17 Meyerholz, Jonna

Heim 43:04 2 Minuten 4 Otte, Karolina

Gast 44:41 12:18 Tor 23 Mehrtens, Fine

Gast 46:20 12:19 Tor 19 Oberdiek, Tiffany

Heim 46:48 13:19 Tor 5 Lasskorn, Anika

Gast 50:11 13:20 Tor 2 Kern, Friederike

Gast 52:34 13:21 Tor 8 Koch, Emelie

52:45 Auszeit Heim

Heim 54:59 14:21 Tor 25 Witte, Maya

Gast 55:21 14:22 Tor 81 Vukmirovic, Lea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:15 14:23 Tor 9 Paltinat, Julia

Gast 56:51 14:24 Tor 5 Jantzen, Vanessa

Gast 58:45 14:25 Tor 9 Paltinat, Julia

Gast 59:19 14:26 Tor 81 Vukmirovic, Lea

Heim 60:00 15:26 Tor 5 Lasskorn, Anika
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